ת"פ 23683-11-21 מדינת ישראל נ' נסאר
לפני כבוד השופט מוחמד עלי

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ג'יהאד נסאר הנאשם

החלטה
בנסיבות חמורה חבלה של עבירות לו שמייחס אישום כתב הנאשם נגד הוגש בו הליך מתנהל לפניי .1
מחמירות, לפי סעיף 333 בשילוב סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ושיבוש מהלכי
משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין. בתמצית שבתמצית יצוין, כי על פי הנטען בכתב האישום, ביום 5.10.2021, על
רקע סכסוך בין הנאשם לבין בן משפחתו, התפתח עימות שבמהלכו תקף הנאשם את המתלונן באמצעות מקל וגרם לו

פציעות וחבלות חמורות.

2. הנאשם כפר בעובדות כתב האישום ועל כן התיק נקבע לשמיעת ראיות.